Fakturareferansar

Vestland fylkeskommune

Side 1: _Sentraladministrasjon Side 2: _ Skular Side 3: Tannhelse
Sentraladministrasjon
Referanse Referanse Referanse
Politisk Eigedom og utbygging 135000 Bergsomradet, sgr 392000
Politisk organ 100000 Eigedom utbygging 135100 Indre Vestland 393000
Kontrollorgan 101000 Drift - administrasjon 135200 Bergensomradet, nord 394000
. Teknisk 135210 Bergensomradet, vest 395000
Fylkesdirektgr 105000 Reinhald region ser 135220 al olkehel 400000
Organisasjon og gkonomi 110000 Reinhald region nord 135230 Stua::'ur og folkehelse 407000
Sta? ) ) 110100 Forvaltningsseksjon og stab 135300 Arkiv 410000
Juridisk seksjon 111000 Kontor og fellestenester 135310 Bibliotekutvikling 420000
@konomi 115000 System og utvikling 135500 Kulturformidling 421000
Rekneskap 115100 Bybanen utbygging 139000 Kulturarv 440000
Len 115200 Kulturutvikling 450000
Konsesjonskraft 140300 Neering, plan og innovasjon 200000 Fysisk aktivitet og inkludering 460000
Innkjgp 120000 Stab 201000
HR 125000 Grgn naeringsinfrastruktur 210000 Mobilitet og kollektivtransport 500000
Organisatorisk stgtte og HMS 125200 Naturressursar landbruk og reiseliv 220000 Stab 501000
Tillitsvalde 125300 Forsking, kompetanse og internasjonalisering 230000 Skyss 510000
Organisasjonsutvikling 125600 Plan, klima og analyse 250000 Strategi og eigarstyring 520000
Arbeidsgjevarpolitikk og kvalitetsstyring 125700 . Transportplan 530000
Kommunikasjon 129000 Opplzering og kompetanse 300000 Forvalting 540000
Stab 301000 Forum Nye Bergensbanen 910000
IKT og digitalisering 150000 Inntak, forvaltning og sluttvurdering 302000
Sikkerheit og stgttetenester 151000 Kompetanse 303000 Intrastruktur og veg 600000
Dokumentsenteret 151100 Kvalitet i opplaeringa 304000 Stab 601000
Digitalisering 155000 Rettleiingstenestene Planlegging og utbygging 610000
IKT 160000 Nordvestlandet 390000 Grunnerverv 610300
Vestland sgr 391000 Vedlikehald, drift og beredskap 620000
Forvaltning og utgreiing 630000
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Skular

Amalie Skram videregaende skole

Arna vidaregaande skule

Askgy videregdende skole

Austevoll vidaregaande skule

Austrheim vidaregaande skule

Bergen Katedralskole

Bemlo vidaregaande skule

Dale vidaregaande skule

Eid vidaregdande skule

Fagskulen i Vestland

Firda vidaregaande skule

Fitjar vidaregaande skule

Flora vidaregaande skule

Fusa vidaregaande skule

Fyllingsdalen videregaende skole

Fgrde vidaregdande skule

Hgyanger vidaregdande skule

Knarvik vidaregaande skule

Kvam vidaregaande skule

Kvinnherad vidaregaande skule

Laksevag og Bergen maritime videregaende skole

Langhaugen videregaende skole

Manger folkehggskule

Malgy vidaregdande skule
Sikkerheitssenteret i Malgy
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Referanse

320000
321000
322000
323000
324000
325000
327000
328000
329000
388000
330000
331000
332000
333000
334000
342000
336000
337000
338000
339000
340000
341000
389000
343000
343600

Nordahl Grieg videregaende skole

Odda vidaregaande skule

Olsvikasen videregaende skole

Os gymnas

Os vidaregaande skule

Ostergy vidaregaande skule

Produksjonsskulane i Vestland
Hyssingen
Hardanger

Sandsli videregaende skole

Slatthaug videregaende skole

Sogn jord og hagebruksskule

Sogndal vidaregaande skule
Opplaering innan kriminalomsorga — Sogndal

Sotra vidaregaande skule

Stend vidaregaande skule

Stord vidaregaande skule

Stryn vidaregaande skule

Tertnes vidaregaande skule

Voss gymnas

Voss vidaregaande skule

Ardal vidaregdande skule

Arstad videreg&ende skole

Asane videregdende skole
Opplzering innan kriminalomsorga — Asane

Referanse

344000
345000
346000
347000
348000
349000

386000
386010
351000
352000
353000
354000
384000
355000
356000
357000
358000
359000
360000
361000
362000
363000
364000
385000
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Tannhelse

Tannhelse

TK Vestland

Kjevekirurgisk poliklinikk

Narkosen

Nord tannhelseomrade
Askvoll tannklinikk
Bremanger tannklinikk
Florg tannklinikk
Forde tannklinikk
Gaupne tannklinikk
Hardbakke tannklinikk
Hyllestad tannklinikk
Hgyanger tannklinikk
Malgy tannklinikk
Nordfjordeid tannklinikk
Sandane tannklinikk
Sogndal tannklinikk
Stryn tannklinikk

Soraust tannhelseomrade
Aurland tannklinikk
Bremnes tannklinikk
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180000
180700
180114
180413
180100
180108
180106
180105
180107
180113
180110
180109
180111
180101
180102
180104
180112
180103
180200
180203
180215

Etne tannklinikk
Husnes tannklinikk
Langevag tannklinikk
Lofthus tannklinikk
Leerdal tannklinikk
Norheimsund tannklinikk
Odda tannklinikk
Rosendal tannklinikk
Stord tannklinikk
Sveio tannklinikk
Tysnes tannklinikk
Ulvik tannklinikk

Vik tannklinikk

Voss tannklinikk
Ardal tannklinikk

Sentrum tannhelseomrade

Askgy tannklinikk
Austevoll tannklinikk
Eikelandsosen tannklinikk
Fyllingsdalen tannklinikk
Loddefjord tannklinikk
Nesttun tannklinikk

Referanse

180212
180210
180216
180209
180202
180207
180208
180211
180213
180217
180214
180206
180204
180205
180201
180300
180302
180309
180312
180305
180303
180307

Os tannklinikk
Seelen tannklinikk
Seras tannklinikk
@ygarden tannklinikk

Vest tannhelseomrade

Arna tannklinikk

Bergen Fengsel

Eivindvik tannklinikk
Hesthaugen tannklinikk
Lindas tannklinikk
Manger tannklinikk
Nordhordland tannklinikk
Ostergy tannklinikk
Solheimsviken tannklinikk
Skuteviken tannklinikk
Tannlegevakten i Bergen
Asane tannklinikk

Arstad tannklinikk

Referanse

180311
180306
180310
180301
180400
180406
180410
180401
180408
180403
180402
180404
180407
180414
180415
180412
180409
180411
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